
1

    M Ě S T O  P E L H Ř I M O V
                            

MPe/OI/44/2025-1                            V Pelhřimově dne 3. 3. 2025
JID: 10543/2025/MUPE  

Výzva k podání nabídek 
                                                                                               
Podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v platném znění, 
město Pelhřimov (jako veřejný zadavatel) zahajuje zjednodušené podlimitní řízení na realizaci veřejné 
zakázky na dodávku

„Dopravní generel města Pelhřimov“

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Město Pelhřimov
Sídlo: Masarykovo náměstí č. 1, 393 01 Pelhřimov
IČO: 00248801
Oprávněná osoba: Ladislav Med, starosta města 
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Petera, vedoucí Odboru investičního

+420 770 110 918, petera.t@mupe.cz 
Profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-

f1964c96a819 
2. Předmět zakázky

2.1 Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve zpracování generelu dopravy města 
Pelhřimov. Cílem generelu dopravy je zpracování inženýrského dokumentu v oblasti rozvoje 
a udržitelnosti dopravy ve městě Pelhřimov, který identifikuje hlavní problémy dopravy, 
mobility, dopravní potřeby uživatelů a zároveň navrhuje opatření na jejich řešení v etapách s 
výhledem do budoucích let.

2.2 Předmět veřejné zakázky je specifikován touto zadávací dokumentací, zejména pak přílohou č. 
1 s názvem Technická specifikace předmětu plnění – Požadavky na generel dopravy a Návrhem 
smlouvy o dílo.

2.3 Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo (dále také jen „smlouva“), která 
bude specifikovat veškeré závazky mezi zadavatelem a dodavatelem. 

2.4 Místo plnění veřejné zakázky: 
město Pelhřimov (kód ZÚJ: 547492), 
Kraj Vysočina (kód NUTS: CZ063). 

Dodavatel bude plnit předmět veřejné zakázky v místě dle vlastního určení, avšak dle pokynů 
zadavatele (např. při prezentaci výstupů) bude dodavatel plnit v místě určeném zadavatelem.

mailto:petera.t@mupe.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


2

2.5 Termín plnění veřejné zakázky
Zahájení realizace zakázky: do 7 dnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo.
Dokončení realizace: nejpozději do 18 měsíců ode dne účinnosti smlouvy o dílo.

2.6 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 
71241000-9 - Studie proveditelnosti, poradenství, analýza, 
71311200-3 - Poradenství v oblasti dopravních systémů, 
71311210-6 - Poradenství v oblasti dopravního stavitelství.

2.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
2.390.000,- Kč bez DPH. 

Účastníci, jejichž nabídka bude obsahovat cenu vyšší než tato částka, budou vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení.

3. Informace k výběrovému řízení

3.1 Tato výzva je zároveň textovou částí zadávací dokumentace. 
Zadávací dokumentace k veřejné zakázce je přístupná na Profilu zadavatele: http://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
nebo na stránkách města www.mupe.cz  v části Veřejné zakázky a na 
https://josephine.proebiz.com.

3.2 Zadavatel sděluje, že komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu 
s ustanovením § 211 odst. 3 zákona probíhat elektronickými prostředky, a to výlučně 
prostřednictvím systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com). 
Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 - Požadavky na 
elektronickou komunikaci. 

3.3 Zadávací lhůta je stanovena v délce 6 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni. 

3.4 Obsah kompletní zadávací dokumentace: 
3.4.1 Výzva k podání nabídek a textová část zadávací dokumentace 
3.4.2 Specifikace předmětu plnění – Požadavky na generel dopravy 
3.4.3 Editovatelné přílohy (Krycí list nabídky, Čestné prohlášení účastníka o prokázání 

kvalifikace) 
3.4.4 Návrh smlouvy o dílo 

3.5 Veřejná zakázka není rozdělena na části. 
3.6 Lhůta a způsob podání nabídek

3.6.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 3. 2025 v 10:00 hod. 
3.6.2 Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).
Použití elektronického nástroje je pro dodavatele bezplatné, avšak povinné. 

3.6.3 Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka výběrového 
řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům výběrového řízení zohlednit zejména čas nutný 
k registraci v elektronickém nástroji a rychlost jejich připojení k internetu při podávání 
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se 
rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh) a vyhradit si 
tudíž dostatečný časový prostor pro registraci dodavatele a podání nabídky. 

3.6.4 Veškeré dokumenty budou doručovány prostřednictvím elektronického nástroje, za 
doručené se považují dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v 
elektronickém nástroji. 

3.6.5 Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje 
aplikaci § 45 odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné 
podání nabídky odpovídá účastník. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.mupe.cz/
https://josephine.proebiz.com/cs/
https://josephine.proebiz.com/cs/
file:///C:/Users/matousu.p/Documents/generel%20-%20%C5%99%C3%ADjen/josephine.proebiz.com


3

3.7 Otevírání nabídek
3.7.1 Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 

elektronicky dle § 109 zákona a způsobem odpovídajícím postupu zadavatele ve veřejné 
podlimitní zakázce. 

3.7.2 Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Vzhledem k tomu, že budou přijímány pouze nabídky v elektronické podobě, 
budou nabídky otevřeny bez účasti dodavatelů. Při otevírání nabídek bude kontrolováno, 
zda byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s datovou 
zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

3.8 Požadavky na zpracování nabídky 
3.8.1 Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE 

a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. 
3.8.2 Zadavatel doporučuje dodavatelům strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

 Krycí list nabídky (vzor uveden v příloze) 
 Doklady k prokázání splnění kvalifikace (základní, technická, profesní kvalifikace) 
 Návrh smlouvy o dílo 
 Metodika řešení zakázky

3.8.3 Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní 
adresy, telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu 
dle závazného vzoru. 

3.8.4 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele 
bezodkladně písemně informovat. 

3.8.5 Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky. 
3.9 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

3.9.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy. 

3.9.2 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 
nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 
vymezeného v této zadávací dokumentaci, zejména veškeré náklady spojené s úplným 
a kvalitním provedením a dokončením celého předmětu zakázky v kvalitě a v technických 
parametrech tak, jak je předpokládají zadávací podmínky a relevantní právní předpisy. 

3.9.3 Zadavatel bude posuzovat přiměřenost nabídkové ceny ve vztahu k úplnosti 
dodavatelem předaných cenových podkladů a dále k požadovaným standardům služeb. 
Za soulad nabídnutých cen se standardy stanovenými v zadávací dokumentaci odpovídá 
dodavatel.

3.9.4 Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě změny právních předpisů určujících 
sazby DPH. 

3.10 Metodika řešení zakázky
3.10.1 Dodavatel je povinen jako součást nabídky předložit Metodiku řešení zakázky. Jedná se 

o popis jednotlivých fází řešení díla včetně zdůvodnění použití daného postupu.
3.10.2 Kvalita závazného metodického postupu bude předmětem hodnocení. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

4.1 Obecné informace ke kvalifikaci
4.1.1 Kvalifikací se rozumí způsobilost a schopnost dodavatele plnit veřejnou zakázku. V rámci 

předmětného zadávacího řízení se splněním kvalifikace rozumí splnění kvalifikace 
vymezené v příslušné části zadávacích podmínek způsobem stanoveným zadavatelem 
s přímou vazbou na zákon.



4

4.1.2 Pokud dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího 
řízení, je takový účastník povinen tuto změnu zadavateli oznámit ve lhůtě stanovené 
zákonem.

4.1.3 Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od účastníků předmětného zadávacího řízení 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, nebo pouze jeho 
dílčích částí za účelem ověření pravdivosti tvrzených skutečností, a to kdykoliv v průběhu 
zadávacího řízení.

4.2 Základní způsobilost 
4.2.1 Splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 zákona prokáže dodavatel v souladu s § 

53 odst. 4 předložením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele, případně jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle § 74 odst. 1 písm. a) (trestní 
bezúhonnost) splňovat jak právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu.

4.2.2 Zadavatel může použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu této 
zadávací dokumentace. 

4.3 Profesní způsobilost 
4.3.1 Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením 

výpisu z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

4.3.2 Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel 
předložením živnostenského oprávnění pro předmět činnosti relevantní s předmětem 
tohoto výběrového řízení, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého toto 
oprávnění vyplývá. 

4.3.3 Splnění profesní způsobilosti se prokazuje předložením příslušných dokladů.
4.4 Technická kvalifikace 

4.4.1 Zadavatel požaduje prokázání splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 
písm. b) zákona. 

4.4.1.1 Splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže dodavatel 
předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení popisu poskytnutých služeb, ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Zadavatel stanovil, že budou 
zohledněny doklady i za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, 
neboť je to nezbytné pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže. 
Požadovaná minimální úroveň kritéria technické kvalifikace: 
Minimální úroveň tohoto kritéria technické kvalifikace je stanovena na minimálně tři 
služby, jejichž předmětem bylo: zpracování generelu dopravy města, kraje, případně 
zpracování dopravní části územního plánu města či zpracování koncepce, strategie nebo 
plánování dopravy, včetně zpracování prognózy intenzit automobilové dopravy nebo 
MHD, a to v obci s min. 10 tis. obyvateli. Výše uvedené skutečnosti musí být jednoznačně 
patrné z dokumentů předložených v nabídce. 

4.5 Prokazování splnění kvalifikace v nabídce 
4.5.1 Ke splnění kvalifikace mohou dodavatelé využít čestného prohlášení z přílohy této 

zadávací dokumentace. 
4.5.2 V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládá dodavatel k prokázání splnění 

kvalifikace kopie dokladů a může je nahradit čestným prohlášením podepsaným osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele, případně jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky, vše v elektronické podobě. Zadavatel je oprávněn požadovat před 
uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie těchto dokladů od dodavatele, se 
kterým má být uzavřena smlouva. 

4.5.3 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



5

4.5.4 Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento 
doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel 
pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a 
tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 
předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 
nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením uvedeným v příloze.

4.6 Složení řešitelského týmu 
4.6.1 Vedoucí řešitelského týmu

 VŠ vzdělání 2. stupně
 zkušenosti s řízením alespoň 3 zakázek v posledních 5 letech v oblasti strategického 

dopravního plánování, v souhrnném objemu nejméně 5 000 000 Kč
 zkušenosti s vedením alespoň pětičlenného řešitelského týmu po dobu alespoň 1 

roku
4.6.2 Specialista v oblasti dopravy

 VŠ vzdělání 2. stupně technického směru
 praxe alespoň 3 roky při realizaci služeb v oblasti strategického dopravního plánování 

nebo plánování dopravní infrastruktury
 zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek v posledních 5 letech obdobného charakteru 

pro obec, město, městskou část, kraj či obdobný územní celek s osídlením alespoň 
15 000 obyvatel

4.6.3 Specialista na bezpečnost dopravy
 VŠ vzdělání 2. stupně technického směru
 praxe alespoň 3 roky při realizaci služeb v oblasti Auditů bezpečnosti pozemních 

komunikací a bezpečnostních inspekcí
 zkušenosti s realizací alespoň 5 zakázek v posledních 5 letech pro Audity bezpečnosti 

pozemních komunikací nebo bezpečnostních inspekcí
 povolení provádět audit bezpečnosti pozemních komunikací a zpracovávat zprávu o 

výsledku auditu vydaného Ministerstvem dopravy ČR. 
4.6.4 Specialista v oblasti dopravního modelování

 VŠ vzdělání 2. stupně technického směru
 praxe alespoň 3 roky při realizaci služeb v oblasti tvorby makroskopických dopravních 

modelů pro účely strategického dopravního plánování nebo plánování dopravní 
infrastruktury

 zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek v posledních 5 letech obdobného charakteru 
pro obec, město, městskou část, kraj či obdobný územní celek s osídlením alespoň 
15 000 obyvatel

4.6.5 Specialista v oblasti GIS
 VŠ vzdělání 2. stupně technického směru
 praxe alespoň 3 roky při realizaci služeb v oblasti zpracování GIS analýz
 zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek v posledních 5 letech v oblasti GIS analýz 

v dopravě pro obec, město, městskou část, kraj či obdobný územní celek s osídlením 
alespoň 15 000 obyvatel

5. Hodnocení nabídek

5.1 Nabídky budou hodnoceny dle počtu bodů dle dvou hodnotících kritériích
5.1.1 Hodnotící kritérium A = cena za plnění zakázky bez DPH  
5.1.1.1 Váha důležitosti kritéria = 60 %
5.1.1.2 Předmětem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnocení nabídek v rámci 

tohoto hodnotícího kritéria proběhne tak, že nejvyšší počet bodů (100) získá nabídka 



6

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu 
přepočtenou jako poměr nejnižší nabídkové ceny k hodnocené nabídkové ceně. Tento 
poměr bude poté násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny příslušnou 
váhou kritéria, tzn. hodnotou 60 %.

5.1.1.3 Každé z nabídek bude přiděleno bodové ohodnocení v rámci stobodové škály dle 
následujícího vzorce: 

Cena nejvýhodnější nabídky
Cena hodnocené nabídky

* 60

5.1.2 Hodnotící kritérium B = metodika řešení zakázky    
5.1.2.1 Váha důležitosti kritéria = 40 %     
5.1.2.2 Předmětem hodnocení je kvalita závazného metodického postupu realizace díla ve všech 

jeho částech. Účastník popíše pro každou fázi řešení díla jasný a srozumitelný postup, 
kterým se bude při řešení řídit. Tento postup bude v souladu s technickou specifikací díla. 
Bude uvedeno zdůvodnění použití daného postupu, samotný postup a struktura výstupů 
z každé části díla. Primárním kritériem jsou závazky účastníka nad rámec minimálních 
požadavků definovaných v technické specifikaci díla.

5.1.2.3 Každé z nabídek bude přiděleno bodové ohodnocení dle níže uvedené tabulky, které 
bude následně přepočteno dle následujícího vzorce: 

Počet bodů hodnoceného návrhu
Počet bodů nejlépe hodnoceného návrhu

* 40

5.1.2.4 Hodnocení metodického prostupu bude provedeno z následujících hledisek (oblastí):
 Kvalita dat z dopravního průzkumu (provedení a práce s daty)
 Komunikační strategie účastníka pro tvorbu a následnou implementaci díla
 dopravní model
 návrh opatření a akční plán

5.1.2.5 Každé hodnocené oblasti bude přidělen počet bodů odrážejících kvalitu metodického 
postupu a přidanou hodnotu účastníka. Součet bodů za všechny oblasti bude celkovým 
bodovým hodnocením dle tohoto hodnotícího kritéria. Očekávaným vstupem je stručný 
popis jednotlivých oblastí, každá oblast maximálně v rozsahu jedné normostrany. 

5.1.2.6 Metodický postup
 5 bodů = Plně vyhovující a vysoce profesionální a inovativní přístup s výraznými prvky 

aktivního proklientského přístupu. Navržený postup je excelentní a demonstruje 
vysokou úroveň odbornosti a znalostí. Je komplexní, detailní a zdokumentovaný s 
důrazem na každý aspekt řešeného problému. Obsahuje detailní časový 
harmonogram, popis sběru a využití dat a detailní popis jednotlivých aktivit. Navržený 
přístup významně přispěje ke kvalitě díla nad rámec minimálních požadavků. 
Hodnoticí komise nemá žádné výhrady a považuje tento postup za vzorový a 
inspirativní.

 4 body = Vyhovující a profesionální přístup s prvky aktivního proklientského přístupu. 
Navržený postup je dobře promyšlený, detailní a profesionální. Obsahuje všechny 
potřebné analýzy, časový harmonogram, plán na využití dat a opatření pro úspěšné 
řešení problému. Zároveň je jeho prezentace srozumitelná a strukturovaná, což 
usnadňuje provedení popsaných činností. Posuzovaná oblast je dobře připravena a 
zajišťuje důvěru v kvalitní výsledky. Navržený přístup částečně přispěje ke kvalitě díla 
nad rámec minimálních požadavků.

 3 body = Vyhovující přístup s mírnými výhradami. Navržený postup až na výjimky 
odpovídá požadavkům technické specifikace, je celkově adekvátní a obsahuje většinu 
potřebných postupů pro úspěšné řešení daného problému. V postupu však existují 
mírné nedostatky nebo oblasti, které by mohly být zdokonaleny pro zajištění 



7

efektivity a zvýšení kvality díla. S mírnými úpravami a doplněními lze očekávat 
uspokojivé výsledky.

 2 body = Částečně vyhovující přístup se zásadními výhradami. Navržený postup 
obsahuje některé vhodné postupy a analýzy, avšak existují zásadní nedostatky či 
chybějící části, které snižují kvalitu dílčích výstupů. Postup nedostatečně reflektuje 
specifika daného problému. Některé části metodologie nejsou dostatečně 
promyšlené nebo podložené daty, což zvyšuje riziko v podobně nekvalitních výstupů. 
Tyto nedostatky vyžadují zásadní revizi a doplnění postupu pro zajištění jeho úspěšné 
implementace.

 1 bod = Nevyhovující přístup. Navržený postup neodpovídá požadavkům technické 
specifikace, nedostatečně reflektuje specifika daného problému nebo nezahrnuje 
dostatečné informace nebo analýzy pro jeho úspěšné řešení. Existují zásadní 
nedostatky v metodologii, které zpochybňují efektivitu a účinnost navrhovaného 
řešení. Absence plánu řešení či nedostatečný popis řešené oblasti může vést k 
nedostatečným výsledkům projektu.

5.2 Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem bodových hodnot A a B. 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším součtem kritérií A a B.  

5.3 V případě rozporu nabídkové ceny uvedené v krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy se 
k ceně uvedené v krycím listu nabídky nepřihlíží. 

6. Další ustanovení

6.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
6.2 Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí.
6.3 Nabídka, která nebude úplná, bude ze zadávacího řízení vyřazena. Účastník bude následně 

zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
6.4 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění, případně zrušení zadávacího 

řízení dle § 127 zákona. 
6.5 Oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení a oznámení o výběru dodavatele bude 

uveřejněno na profilu zadavatele s tím, že se považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 

7. Přílohy textové části zadávací dokumentace

7.1 Krycí list nabídky
7.2 Technická specifikace předmětu plnění
7.3 Návrh smlouvy o dílo
7.4 Čestné prohlášení o prokázání kvalifikace
7.5 Požadavky na elektronickou komunikaci

Otisk úředního razítka

        Ladislav Med
starosta Města Pelhřimova  


		2025-03-03T13:44:32+0000
	Med Ladislav
	Konverze dokumentu




